

O.H. Industri A/ S

Smedevej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 11 56 74 36

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Dirigent:

.....
Teodora Anda Grosu

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	O.H. Industri A/S
Adresse, postnr., by	Smedevej 17, 7430 Ikast
CVR-nr.	11 56 74 36
Stiftet	1. november 1987
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Allan Lindhard Jørgensen, formand Michael Hassø Larsen Michael Aarestrup Jackie Secher Dam Jan Madsen
Direktion	Carsten Arne Mols
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Resultat før renter og skat (EBIT)	8.651	16.029	21.922	19.864	20.189
Resultat af finansielle poster	-256	-250	-126	4	-27
Resultat før skat	8.394	15.779	21.866	19.868	20.163
Årets resultat	6.367	12.110	16.904	15.397	15.499
Nøgletal					
Balancesum	83.352	87.177	70.782	72.101	78.102
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.076	1.963	1.967	1.790	3.611
Egenkapital	24.815	30.558	35.352	33.845	33.947
Nøgletal					
Soliditetsgrad	29,8 %	35,1 %	49,9 %	46,9 %	43,5 %
Nøgletal					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede	126	119	108	106	106

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

O.H. Industri A/S er en 100%ejet dattervirksomhed af DOVISTA A/S og har som hovedaktivitet at producere, markedsføre og sælge dørpladekomponenter til industrielle kunder i Norderuopa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 6.367 t.kr. mod et overskud på 12.110 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 24.815 t.kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2021 et resultat for 2022 i samme niveau som i 2021. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Selskabet forholder sig løbende til nødvendigheden af at kunne tiltrække, udvikle og fastholde medarbejdere med et relevant kompetenceniveau.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet arbejder løbende på at reducere en eventuel miljøpåvirkning fra virksomhedens drift, ligesom produkterne til stadighed videreudvikles med henblik på at forbedre egenskaber, øge levetiden yderligere og minimere vedligeholdelsesomkostninger.

Selskabet har i 2022 arbejdet med medarbejdersikkerhed og tilknyttede arbejdsmiljøspørgsmål.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i 2022 afholdt udviklingsomkostninger på 2,5 mio. DKK, der hovedsageligt vedrører nyt IT-system, der er implementeret og idriftssat på virksomhedens fabrik i lkast i 2022. Implementering og idriftssætning vil foregå på virksomhedens fabrik i Balling i 2023.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskningsaktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at et øget renteniveau vil påvirke efterspørgslen negativt i 2023. Stigende efterspørgsel efter energioptimerede løsninger ventes dog delvist at udligne en potentiel negativ omsætningsudvikling.

På den baggrund forventes en omsætning i det kommende år under 2022-niveauet og et resultat der er på samme niveau som i 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	77.005	79.904
2	Personaleomkostninger	-63.343	-59.098
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.012	-4.777
	Resultat før finansielle poster	8.650	16.029
3	Finansielle indtægter	23	0
4	Finansielle omkostninger	-279	-250
	Resultat før skat	8.394	15.779
	Skat af årets resultat	-2.027	-3.669
	Årets resultat	6.367	12.110

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.984	0
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Goodwill	6.760	7.561
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.979
		<u>11.744</u>	<u>10.540</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	18.125	18.661
	Produktionsanlæg og maskiner	6.210	5.119
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	263	1.452
		<u>24.598</u>	<u>25.232</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.342</u>	<u>35.772</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	19.890	26.694
	Varer under fremstilling	5.187	3.720
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	461	746
		<u>25.538</u>	<u>31.160</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.666	14.839
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.567	3.303
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	14	631
	Andre tilgodehavender	380	961
7	Periodeafgrænsningsposter	408	305
		<u>21.035</u>	<u>20.039</u>
	Likvide beholdninger	<u>437</u>	<u>206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.010</u>	<u>51.405</u>
	AKTIVER I ALT	<u>83.352</u>	<u>87.177</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	1.000	1.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.324
	Overført resultat	23.815	15.124
	Foreslået udbytte	0	12.110
	Egenkapital i alt	24.815	30.558
	Hensatte forpligtelser		
9	Udskudt skat	2.786	2.286
10	Andre hensatte forpligtelser	2.065	1.841
	Hensatte forpligtelser i alt	4.851	4.127
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.680	7.997
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.764	30.336
	Anden gæld	12.242	14.159
		53.686	52.492
	Gældsforpligtelser i alt	53.686	52.492
	PASSIVER I ALT	83.352	87.177

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Eventualforpligtelser
- 13 Nærtstående parter
- 14 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. januar 2022	1.000	2.324	15.124	12.110	30.558
14	Overført via resultatdisponering	0	-2.324	8.691	0	6.367
	Udloddet udbytte	0	0	0	-12.110	-12.110
	Egenkapital 31. december 2022	1.000	0	23.815	0	24.815

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for O.H. Industri A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (mellem) virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Selskabet indgår i koncernregnskabet for VKR Holding A/S, Hørsholm, CVR-nr. 30 83 04 15.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen. Selskabets pengestrømme indgår i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for VKR Holding A/S.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS 18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter dørpladekomponenter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 15 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i...

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-5 år
Erhvervede patenter	5-15 år
Goodwill	5-15 år
Grunde og bygninger	30-40 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder i VKR Holding koncernen. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 15 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i...

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i salgsprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Garantforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantperioden på 1-5 år. De hensatte garantforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med en forventet forfaldstid udover 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med den gennemsnitlige obligationsrente.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
----------------	------------------------------------------------------------------------------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2022	2021			
2 Personaleomkostninger					
Lønninger	55.581	52.450			
Pensioner	4.330	3.885			
Andre omkostninger til social sikring	1.794	1.195			
Andre personaleomkostninger	1.638	1.568			
	<u>63.343</u>	<u>59.098</u>			
	2022	2021			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>126</u>	<u>119</u>			
Vederlag til selskabets direktion og honorar til bestyrelsen udgør 1.853 t.DKK (2021: 1.827 t.DKK).					
3 Finansielle indtægter					
Andre finansielle indtægter	23	0			
	<u>23</u>	<u>0</u>			
4 Finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	245	189			
Andre finansielle omkostninger	34	61			
	<u>279</u>	<u>250</u>			
5 Immaterielle anlægsaktiver					
t.kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2022	0	187	11.967	2.979	15.133
Tilgange	0	0	0	2.505	2.505
Overført	5.484	0	0	-5.484	0
Kostpris 31. december 2022	<u>5.484</u>	<u>187</u>	<u>11.967</u>	<u>0</u>	<u>17.638</u>
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2022	0	187	4.406	0	4.593
Afskrivninger	500	0	801	0	1.301
Af- og nedskrivninger					
31. december 2022	<u>500</u>	<u>187</u>	<u>5.207</u>	<u>0</u>	<u>5.894</u>
Regnskabsmæssig værdi					
31. december 2022	<u>4.984</u>	<u>0</u>	<u>6.760</u>	<u>0</u>	<u>11.744</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2022	44.938	76.896	2.408	1.452	125.694
Tilgange	0	3.076	0	0	3.076
Overført	0	1.189	0	-1.189	0
Kostpris 31. december 2022	44.938	81.161	2.408	263	128.770
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2022	26.277	71.777	2.408	0	100.462
Afskrivninger	536	3.174	0	0	3.710
Overført	0	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	26.813	74.951	2.408	0	104.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.125	6.210	0	263	24.598

Materielle anlægsaktiver under udførelse inkluderer forudbetalinger for produktionsanlæg og maskiner.

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer, licenser mv.

8 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 12 stk. a nom. 60.000,00 kr.	720	720
A-aktier, 4 stk. a nom. 30.000,00 kr.	120	120
A-aktier, 6 stk. a nom. 10.000,00 kr.	60	60
A-aktier, 12 stk. a nom. 5.000,00 kr.	60	60
A-aktier, 40 stk. a nom. 1.000,00 kr.	40	40
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000 t.kr. det seneste år.

t.kr.	2022	2021
9 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	2.286	1.737
Årets regulering af udskudt skat	500	549
Udskudt skat 31. december	<u>2.786</u>	<u>2.286</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Andre hensatte forpligtelser

Forpligtelserne vedrører væsentligst garantihensættelser, og 1.600 t. DKK forventes at forfalde inden for et år efter regnskabsårets udløb (2021: 1.841 t.DKK).

11 Gæld til tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea, hvor VKR Holding A/S er kontoindehaver og O.H. Industri A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver VKR Holding A/S retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør VKR Holding A/S' mellemværende med Nordea.

O.H. Industri A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2022 en gæld på 34.602 t.kr. (pr. 31. december 2021: gæld på 30.336 t.kr.).

12 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

t.kr.	2022	2021
Leasingforpligtelser	1.534	1.611
	<u>1.534</u>	<u>1.611</u>

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden VKR Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskatter, renter heraf o.l. samt for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

13 Nærtstående parter

O.H. Industri A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
DOVISTA A/S	Bygholm Søpark 21D, 8700 Horsens	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

t.kr.	2022	2021
14 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver	-2.324	0
Overført resultat	8.691	12.110
	<u>6.367</u>	<u>12.110</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Arne Mols

Direktør

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 852243d7-c04a-4aa4-9357-bdb889882830

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-05-15 10:38:29 UTC



Michael Hassø Larsen

Bestyrelse

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 8dc08a82-64a1-4252-833d-2d43f9e0a2b3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-15 11:03:02 UTC



Allan Lindhard Jørgensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: f7d07379-cff7-4f20-81ab-98929099f860

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-15 13:09:30 UTC



Michael Aarestrup

Bestyrelse

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 34550bb1-820b-4d06-bdce-e8d2c7dadd9f

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-05-15 13:43:00 UTC



Jan Madsen

Bestyrelse

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 3a70ac5e-12de-4359-a6a6-ad9b57bc48c2

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-16 05:04:42 UTC



Jackie Secher Dam

Bestyrelse

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 06a10b1b-e6d0-44c5-a8cb-200619ac4a1a

IP: 185.22.xxx.xxx

2023-05-16 10:19:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: O3WFN-XXHPJ-0V2C6-OZHLO-F2ESS-0HEYO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:34209061

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-16 10:27:29 UTC

NEM ID 

Steen Skorstengaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:25486262

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-05-16 10:28:45 UTC

NEM ID 

Teodora Anda Grosu

Dirigent

På vegne af: O.H. Industri A/S

Serienummer: 69b6a0bf-81c1-4f88-904a-baa81d8bd1bd

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-05-16 10:30:06 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: O3WFN-XXHPJ-0V2C6-OZHLO-F2ESS-0HEYO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>